

Asia: Iltapäivätoiminnan tuottajille maksettavan avustuksen korotus

Me allekirjoittaneet iltapäivätoiminnan kolmannen sektorin toimijat olemme huolissamme resurssiemme riittävydestä tuottaa sopimuksen mukaista iltapäivätoimintaa.

Sopimuksen mukaan palvelun tuottaja on velvollinen noudattamaan perusopetuslakia ja sen nojalla annettuja säädöksiä aamu- ja iltapäivätoiminnasta sekä Turun kaupungin aamu- ja iltapäivätoiminnan suunnitelmia.

Velvoitteet ovat mittavat. Osa velvoitteista on sellaisia, jotka eivät vaadi suuria taloudellisia panostuksia. Suurimman kuluerän muodostavat ohjaajien palkat, henkilösivukulut ja lapsille tarjottava välipala. Palvelun tuottajat ovat viime vuosien aikana panostaneet valtavasti ohjaajien ammattitaitoon ja tänä päivänä voidaan todeta, että velvoite riittävästä määrästä ammattitaitoisia ohjaajia pääosin täyttyy.

Avustusta nostettiin 1.1.2012 alkaen 80 euroon ja vanhempien osuutta 85 euroon. Palkkakehitys ajanjaksolla 1.1.2012 – 31.12.2014 on laskelmien mukaan 7,11%. Kuluttajahintaindeksin mukaiset elintarvikekustannukset ovat kasvaneet keskimäärin 11,08 %. Nämä korotukset edellyttävät avustuksen nostamista varsinkin kun palveluntuottajien työntekijät jo nykyisillä avustuksilla joutuvat työskentelemään osa-aikaisessa työsuhhteessa. Iltapäivätoiminnan perusteiden sävy puoltaa pitkäkestoisia, kokoaikaisia ja koulutettuja työntekijöitä.

Esitämme kolmea toimenpidettä avustuksen korottamiseksi

1. elokuun maksu korotetaan samaksi 85 euroksi kuin muut kuukaudet. Elokuu on toimintapäivinä usein yhtä pitkä tai lyhyt kuin joulukuu, tammikuu ja helmikuu.
2. kaupungin avustusta korotetaan 5 eurolla/lapsi/kk.
3. kaupunki korvaa ne saamatta jääneet maksut jotka perintätoimiston päätöksellä todetaan epätodennäköisiksi saataviksi ja ne suositellaan kirjattavaksi luottotappioihin
Nämä kustannukset vaihtelevat vuosittain ollen 600 - 5000 euroa/toimija eli voivat kohota palvelun tuottajan kannalta kestävämmän suuriksi.

Olemme ylpeitä tuottamastamme palvelusta ja haluamme jatkaa toimintaa. Yhteistyö iltapäivätoimintaa koordinoivan nuorisotoimen henkilöstön kanssa on hyvää ja avointa. Tilaisuuksia yhteisten asioiden ja käsittelyyn annetaan.

Auralan Nuoret ry

Anna-Liisa Leunamäki

Folkhälsan Syd Ab

Janne Palomäki

Kansallinen Lastenliitto Turun paikallisyhdistys ry

Jenni Kallio

Turun kansainvälinen koulu

Turun ja Kaarinan Seurakunta-yhtymä

Lucretia

Turun Nuorten Miesten Kristillinen Yhdistys ry

Ville Sieni

Turun Saksalainen seurakunta

Turun Steinerkoulu

Varsinais-Suomen Martat

Mia-Maarit Jähtinen

Varsinais-Suomen Nuoret Kotkat Piirijärjestö ry

Riina Tammela